
laa/n/r

sMLouvA o posKyTNurí runončníno pŘíspĚvru

č. NPlo22l2o2l
TATo sMLoUvA o posKyrruurÍ nnonČruÍno pŘÍspĚvxu (dále jen ,,Smlouva") byla
uzavřena v souladu s § 353 a násl. zákona i. aglZO\Z Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

Nadace Kare| Komárek FamiIy Foundation
se sídlem: Vinohradská 15IU23o, praha 10, PSČ 1O0 OO

Ič: 06212093
vedená: v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 1525
zastoupená: Lubošem Veselým, ředitelem, na základě plné moci

(dále jen ,,Nadace")

a

Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov - Město, Na Schodech 1,
příspěvková organizace

se sídlem: Na Schodech 256/I, Město, 736 07 Havířov
Ič: 6233t663
vedená: v rejstříku škol a školských zařízení u Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy pod RED-IZO 600003965
zastoupená: MgA. Terezií Krainovou, ředitelkou
číslo účtu: 41233791/0100
(dáIe jen ,,Příjemce", společně s Nadací ;ako ,Smluvní strany' a každá samostatně jako
,,SmIuvní strana")

VZHLEDEM K Toluu, ŽE:

(A) Nadace ve shodě se svým veřejně prospěšným účelem podporuje projekty, které mají
potenciál motivovat jednotlivce i komunity, aby v sobě našli dostatek odvahy uvést své
plány a vize v realitu, a to především v oblastech financování kulturních projektŮ,
životního prostředí, vzdělávání, vědy a výzkumu, nových technologií, péče o nemocné a
handicapované apod.;

(B) Příjemce poŽádal Nadaci o poskytnutí nadačního příspěvku, a to v rámci grantové výzvy
,|iana do Škof , kterou nadace vyhlásila 2I.9.2O2O. Odborná komise složená z členŮ
Ústřední umělecké rady Záklaaníétr uměleclcých škol žádost vyhodnotila, obodovaIa a
navrhla Příjemce k poskytnutí nadačního příspěvku;

(C) Správní rada Nadace schválila poskytnutí nadačního příspěvku Příjemci;

DoHoDLY sE sMluvnÍ srnnnY TAKTo:

1. pŘeouĚr sMLouVY

1.1 Nadace na základě této Smlouvy poskytuje Příjemci za níže uvedeným Účelem nadační
příspěvek ve formě peněžních prostředkŮ ve výši 219.0OO,- Kč (slovy: dvě-stě-
devatená ct-ti síc- ko ru n -čes kých ) (d á l e ja ko,, Příspěvek" ).

t.2 Příjemce Příspěvek přijímá a zavazuje se použít Příspěvek v souladu s níže uvedeným
účelem.

1.3 Nadace a Příjemce se dohodli, že Příspěvek bude Nadací převeden na účet uvedený
v hlaviČce smlouvy do 14 pracovních dnŮ ode dne účinnosti této Smlouvy.



2.
/

2.7

2,4

2,2

2.3

2,5

2.6

2,7

účel pŘíspĚvxu a onlší u:eoruÁní

Rříjemce prohlašuje a zavazuJe se, že Příspěvek v plné výši užije na nákup pianina
značky Petrof P125 M1, v hodnotě 219,0O0,- Kč (dá|e;en ,,ÚčeI";.

Příjemce se zavazuje, že bude pianino kontinuálně, soustavně a pravidelně využívat
k poskytování základŮ vzdělání v uměleckých oborcch, zejména pak v hudebním oboru,
a to pro děti a mládež, v souladu s Rámcovým vzdělávacím programem pro základní
umělecké vzdělávání všNr.
Příjemce se rovněž zavazuje, že pianino zŮstane v jeho majetku, není-li to možné, pak
v majetku zřizovatele s tím, že zřizovatel jej svěří Příjemci do správy, a tento závazek
dodrží nejméně po dobu 10 let ode dne obdržení Příspěvku. Příjemce se dále zavazuje,
že bude pianino využívat v souladu s čl, 2.2 výše, v prostorách, které Příjemce vlastní
nebo je má pronajaté za účelem poskytování vzdělávání,

Nadace souhlasi, aby bt,ro planino,ol,něž použi,,,áno oro veře.1ná vystoupení a koncerty
-:- _ =:=: ,=-:.' '= :''=-.a :'-:^.:= 

= 
'-- - :-: : :;_=^.:= -= -:= =^. ::J:]'V] --- - '" '- ---. ::=-: ,:-:=--' -' :::- _ _-: , :": : -: ' ,= -= -=- -:

-: ___-^--.e-Ce, ir3]dC€ SCi.ti 3S,, aD'ý 3,y,O POI,Z,.3^0 _'t:i l3-i-É-Sr;- a'J-^ 13:3-
Příjemce, za účelem podpory komunitního života v místě sídla Pří3emce,

Příjemce se zavazuje, že po naplnění Účelu poskytnutého Příspěvku Příjemce doloží
Nadaci čerpání Příspěvku v souladu s Účelem, a to doklady ve formě vyhovující Nadaci,
zejm, daňovým dokladem, resp, fakturou.

Pro případ, že Příjemce nevyužije celou částku Příspěvku za stanoveným Účelem, je
Příjemce povinen tuto skutečnost oznámit Nadaci a dle instrukcí Nadace vrátit zbývající
částku Příspěvku Nadaci.

V případě, že Příjemce:

2,7.I využije Příspěvek či jeho část v rozporu se stanoveným Účelem, nebo

2,7.2 porušílakékoli z povinností stanovených v čl, 2.7, 2,2, 2.3 či 2,5 Smlouvy,

bude výše uvedené považováno za porušení podmínek této Smlouvy podstatným
zpŮsobem a zakládá právo Nadace požadovat vrácení Příspěvku či jeho části, které se
porušení týkalo, zpět, a to bez zbytečného odkladu po výzvě Nadace, nejpozději však
do 5 pracovních dní od doručení výzvy od Nadace. V případě vrácení Příspěvku je
Příjemce povinen postupovat dle a v souladu s instrukcemi a pokyny Nadace.

Příjemce se zavazuje Nadaci jednou ročně poskytnout stručnou zprávu o využívání
pianina pořízeného z Příspěvku dle a v souladu s parametry sdělenými mu Nadací.
O parametrech zprávy bude Nadace Příjemce informovat na kontaktních údajích,

UŽITI POSKYTNUTEHO MATERIÁLU A OCHRANA OSOBNÍCH UDAJU

Příjemce se zavazuje poskytovat prŮběžně, a to 1x za pŮl roku - vždy do
5 pracovních dní po skončení školního pololetí, Nadaci fotodokumentaci, obrazové a
zvukové záznamy (audio a videozáznamy) a příp, další autorsko-právní materiál (dále
jen ,,AP Materiál"), a to po dobu trvání projektu Piana do škol a dále pak po dobu
nezbytně nutnou pro plnění právních povinností Nadace (tj. alespoň po dobu 10 let od
uzavření projektu Piana do škol). Příjemce bere na vědomí a uděluje Nadaci souhlas
s tím, aby tento AP Materiál byl po výše uvedenou dobu Nadací užíván pro účely
propagace Nadace, tj. na propagačních materiálech, v rámci prezentace činnosti Nadace
(obecně a zejména pak v souvislosti s projektem Piana do škol), na webových
stránkách Nadace, jakož i na webových stránkách projektu Piana do škol
lt/_W_W,Ei_a3],ad_qg!g_L.ee, sociálních sítích a dalších vhodných nosičích (TV, intranet), Užitím
Nadací, dle tohoto článku 3 Smlouvy, je myšleno jakékoli užití, nakládání, zpracování,
jakož i uveřejnění výše uvedených AP MateriálŮ,

Příjemce se v souvislosti s výše uvedeným zavazuje vždy zajistit oprávněnost užití AP
Materiálu k účelŮm uvedeným v čl, 3.1 výše, tj. obstarat potřebná svolení dle § 84 a

2,B

3.

3.1

3,2

j lÁ



3.3

4.

5.1

b.1

6.2

6.3

6,4

5.

§ 85 občanského zákoníku a souhlasy, dle GDPR, zákonných zástupcŮ fotografovaných
či natáčených dětí a příp. dalších osob s užitím AP MateriálŮ, a to ve prospěch Příjemce i

Nadace. Příjemce se v této souvislosti zavazuje zajistit, že výše uvedená svolení a
souhlasy budou uděleny alespoň po dobu 10 let od uzavření projektu Piana do škol.
V případě odvolání jakéhokoliv souhlasu či svolení se Příjemce o tomto zavazuje bez
zbytečného odkladu Nadaci informovat. .
Nadace souhlasí s případným zveřejněním poŠkytnutí Příspěvku a své osoby jakožto
poskytovatele Příspěvku.

KoNTAKTtrtÍ úoare

Kontaktní údaje Smluvních stran v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy
jsou:

Nadace:
Kontaktní osoba: Luboš Veselý
Telefonní číslo: +42O 777 747 B9O
e-mailová adresa: lubos.veselv(Okomarekfoundation.org

Příjemce:
Kontaktní osoba: MgA. Terezie Krainová
Telefonní číslo: +42O 775 672 595
e-mailová adresa: sekretariat(bzusbm.cz

Změnu kontaktních osob a ostatních údajŮ jich se týkajících je Smluvní strana, které se
změna týká, povinna písemně oznámit ostatním Stranám nejpozději do 10 kalendářních
dnŮ ode dne provedení změny. Za písemné oznámení je považováno i oznámení zaslané
elektronickou poštou s následným potvrzením přijetí oznámení. Změna v kontaktních
osobách a údajích se nepovažuje za změnu ani doplněnítéto Smlouvy,

OSTATNÍ USTANOVENÍ

Př'rjemce prohlašuje, že splnil veškeré zákonem stanovené náležitosti nutné pro
uzavření této Smlouvy, zejména pak udělení předchozího souhlasu zřizovatele
s uzavřením této Smlouvy, je-li tento zákonem či jiným pro Příjemce závazným
dokumentem vyžadován, a je tak oprávněn Smlouvu platně uzavřít.

zÁvĚnečnÁ usrnnovENí

Tato Smlouva se ňdí českým právem, zejm. příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Práva a závazky vzniklé z této Smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího
písemného souhlasu Nadace.

Tato Smlouva mŮže být měněna pouze písemně; za písemnou formu není pro tento účel
povaŽována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv ani oznámení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího popisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, za předpokladu, že tento zákon
na Příjemce dopadá a danou povinnost mu stanoví. V opačném případě nabývá smlouva
účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Př'ljemce, Příjemce písemně potvrdí Nadaci
splnění povinnosti zveřejnit Smlouvu v registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím
uveřejnění.

6.

1/ /L

/



6.5

6.6

Tato Smlouva je sepsána ve
stejnopis,

Na důkaz souhlasu se zněním

dvojím vyhotovení, každá Smluvní strana obdrží jeden

této Smlouvy připojují Sm|uvní strany své podpisy.

V Praze dne:
/rl /
'/ - { 2027

Za Nadaci

,'; !

V Havířově dne: '/' t ' 2021

Za Příjemce

llaI
llaa,tnn^' Ttftw'U

M

záý,|arlní u rnělecká škola
Bohuslava Martinů,

Havířor.fulěsto, Na Schodech 1,
nříspěvková orqanizace

,lÁ

(


